
Nr. Nr. An. Pershkrimi  punimeve Njesi Sasi Çmim Vlefte
I Punime Shpyllezimi lek 0
II Punime Germimi lek 0
III Punime Shtresash Rruge lek 0
IV Punime Betoni e Beton Armeje lek 0
V Punime Hekur Betoni lek 0
VI Punime Skelerie dhe Kallepi lek 0

SHUMA I+II+III+IV+V+VI lek 0
Fondi Rezerve 5% lek 0

Shuma + Fondi Rezerve 5% lek 0
TVSH 20% lek 0

SHUMA + TVSH 20% lek 0

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

Preventivues :
Ing.Sokrat Kreku      Ing.Shyqyri Çeloaliaj

MIRATOHET
KRYETARI BASHKISË HIMARË

JORGO GORO

PREVENTIVI PËRMBLEDHËS I PUNIMEVE
Objekti: "Rikonstruksion i pjesshëm i rrugës Lukovë"
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Nr. Nr. An. Pershkrimi  punimeve Njesi Sasi Çmim Vlefte
I Punime Shpyllezimi
1 3.1 Skarifikim bari me lopate m2 400 0
2 3.2 Prerje bime te vogla =10 cm・ m2 220 0
3 3.3 Prerje e sistemim pemesh  10 ÷20 cm・ cop 198 0
4 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 120 0

Shuma I Punime Shpyllezimi lek 0

II Punime Germimi

1 3.124/1a
Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator 
me zinxhir per hapje traseje rruge

m³ 385 0

2 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 
shk ne toke

m3 240 0

3 3.48/b
Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te 
zakonshme

m² 119 0

Shuma II Punime Germimi lek 0

III Punime Shtresash Rruge

1 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10 cm, perhapur 
e ngjeshur makineri

m² 770 0

2 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15 cm, perhapur 
e ngjeshur makineri

m² 770 0

3 An-8 Mbushje me cakell pas mureve m3 195 0
4 An-48 Prishje struktura prej guri m3 25 0
5 3.201/1 Cilindrim shtres cakellim t=15 cm, me rul m² 108 0

Shuma III Punime Shtresash Rruge lek 0
IV Punime Betoni e Beton Armeje

1 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 per murin 
mbajtes ne segmenti reshqites

m³ 120 0

2 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 189 0
Shuma Punime IV Betoni e Beton Armeje lek 0

V Punime Hekur Betoni 
1 3.287 FV Hekur betoni i zakonshem  6÷10 mm・ ton 4.78 0
2 3.288 FV Hekur betoni i zakonshem  >12 mm・ ton 2.78 0

Shuma Punime V Hekur Betoni lek 0

VI Punime Skelerie dhe Kallepi
1 3.303 Skele metalike deri 10 m m² 123 0

2 3.305 Kallepe per themele e mure me derrasa te vecuara m² 347 0

Shuma Punime VI Skelerie dhe Kallepi lek 0

Objekti: "Rikonstruksion i pjesshëm i rrugës Lukovë"
PREVENTIVI ANALITIK I PUNIMEVE
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SHUMA I+II+III+IV+V+VI 0
Fondi Rezerve 5% 0

Shuma + Fondi Rezerve 5% 0
TVSH 20% 0

SHUMA + TVSH 20% 0

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015
Preventivues :

Ing.Sokrat Kreku      Ing.Shyqyri Çeloaliaj
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